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
użytkowych  zarządzanych  przez  GMK.”
Lokal  został   wyłączony  z   zasobu
mieszkaniowego  GMK.  Przyszły
najemca  zobowiązany  będzie  na  swój
koszt  dopełnić  formalności  w  zakresie
przeprowadzenia  procedury  zmiany
sposobu  użytkowania  i  ustalenia  dla
lokalu  funkcji  innej  niż  mieszkalna.
Ponadto przyszły najemca zobowiązany
będzie  w  zawieranej  umowie  najmu
złożyć  zobowiązanie  o  przejęciu  na
siebie  odpowiedzialności  z  tytułu
ewentualnego braku uzyskania zgody na
zmianę sposobu użytkowania lokalu na
wskazany  przez  Niego  rodzaj  działal
ności  oraz  o  zrzeczeniu  się  wszelkich
potencjalnych  roszczeń.  Budynek
wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

W  lokalu  może  być  prowadzona
jedna z działalności wymienionych
w  zał.  nr  2  do  zarządzenia  Nr
1993/2013  Prezydenta  Miasta
Krakowa   z  dnia  08.07.2013  r.
stanowiący  treść  zał.  Nr  2  do
zarządzenia  Nr   1154/2009
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
27.05.2009  r.  ws.  zasad
wynajmowania  przez  ZBK  lokali
użytkowych  stanowiących
własność Gminy Miejskiej Kraków
przeznaczonych  na  realizację
świadczeń  zdrowotnych   (z  późn.
zm.).  
 

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne do dnia 27
każdego miesiąca

700 zł

Budynek stanowi  
własność  Gminy 
Miejskiej Kraków,  
klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

2



51.

Kraków, os.  
Złotej Jesieni 3.
Pow. lokalu 
96,80 m2 plus 
pow. wspólna 
20,35 m2.

Kw
KR1P/00224557/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 23,
obr. NH-8.

Lokal położony na IV piętrze (oznaczony
symbolem U 7). Pom. wyposażone w inst.
elektr., wod.-kan. oraz inst. c.o. Lokal nie
jest  opomiarowany.  Rozliczenie  opłat  za
świadczenia  dodatkowe  (średnio  netto
4,65  zł/m2)  odbywać  się  będzie  na
zasadach przewidzianych w „Regulaminie
rozliczania  dostaw  mediów  do  lokali
użytkowych  zarządzanych  przez  Gminę
Miejską Kraków”.

W  lokalu  może  być  prowadzona
jedna z działalności wymienionych
w  zał.  nr  2  do  zarządzenia  Nr
1993/2013  Prezydenta  Miasta
Krakowa   z  dnia  08.07.2013  r.
stanowiący  treść  zał.  Nr  2  do
zarządzenia Nr  1154/2009 PMK z
dnia  27.05.2009  r.  ws.  zasad
wynajmowania  przez  ZBK  lokali
użytkowych  stanowiących  włas
ność  GMK  przeznaczonych  na
realizację  świadczeń  zdrowotnych
(z późn. zm.).   

Czynsz  oraz
opłaty za media –
płatne do dnia 27
każdego miesiąca

1.500 zł

Budynek stanowi  
własność  Gminy 
Miejskiej Kraków,  
klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

Minimalną wywoławczą stawkę czynszową najmu netto za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali przeznaczonych na realizację świadczeń
zdrowotnych określa Załącznik Nr 2 do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1993/2013 z dnia 8 lipca 2013 r. stanowiący treść
Załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 1154/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania przez
Zarząd  Budynków Komunalnych  w Krakowie  lokali  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Kraków  przeznaczonych  na  realizację
świadczeń zdrowotnych.    
Stawka czynszowa ustalona w wyniku aukcji będzie waloryzowana narastająco raz w roku począwszy od dnia 1 lutego danego roku, o roczny
wskaźnik  wzrostu  cen  towarów  i  usług  konsumpcyjnych  ogłoszony  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  za  rok  kalendarzowy
poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji. Zmiana wysokości stawki czynszowej w wyniku wyżej wymienionych waloryzacji nie
wymaga wypowiedzenia warunków umowy. W przypadku wzrostu cen za świadczenia dodatkowe, Wynajmujący ma prawo zmiany stawek oraz
wysokości opłat miesięcznych wyliczonych w oparciu o ich nową wysokość. Zmiana ww. stawek i w związku z tym zmiana wysokości opłat
miesięcznych za świadczenia dodatkowe nie wymaga wypowiedzenia warunków umowy. Najemca lokalu użytkowego zobowiązany będzie również
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